CM3-04H
CM2-02H
*1 在入口压力7bar，出口压力6bar，压降1bar的情况下
配件
5 µm 滤芯   用于G¼和G¾ CM . - . .G
  用于G1 CM . - . .G
  用于G1½和G2 CM . - . .G
NPT螺纹接口 CM . - . .N

旋钮: G1/8-G1/4塑料；G1/2-G2 黄铜 ,
主阀: 黄铜和塑料（高温型号无塑料主阀）
Order example:
CM2-01
G1∕8 到G2, max. 50 bar
              -40-130 °C
CM    全铜三联件   最大入口压力50 bar
A
B
C
C
B
A
安装支架 碳钢 用于G   1  ⁄    8 BW30-03S
安装螺母 M30x1,5S
安装支架 碳钢 用于G¼ BW35-01S
安装螺母 M35x1,5S
安装支架 碳钢 用于G½到G1 BW50-01S
安装螺母 M50x1,5S
CM2-..H CM3-..H
  90 150   80
 138 220 123
 168 247 127
 198 295 168
 198 295 168
 378 470 224
 378 470 224
 212 173 129
 256 175 130
 314 294 228
 314 294 228
 548 385 257
 548 385 257
气源处理
 多联件